
〆≠●0 
00_0190301202406.docx 
㈱コア様 決議 2012/06/13 9:47:00印刷 1/4 
 

 

証券コード 2359 
平成24年６月27日 

 

株 主 各 位 
 

東京都世田谷区三軒茶屋一丁目22番３号 

 

代表取締役社長執行役員 簗 田   稔 

 

第43期定時株主総会決議ご通知 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本日開催の第43期定時株主総会において、下記のとおり報告ならびに決議されましたの

でご通知申し上げます。 

敬 具 

記 

報 告 事 項 1.第43期（平成23年４月１日から平成24年３月31日まで）事業報告の内容、連結計

算書類の内容ならびに会計監査人および監査役会の連結計算書類監査結果報告の

件 

 本件は、上記事業報告の内容、連結計算書類の内容およびその監査結果を報告

いたしました。 

  2.第43期（平成23年４月１日から平成24年３月31日まで）計算書類の内容報告の件

本件は、上記計算書類の内容を報告いたしました。 

決 議 事 項  

第１号議案 剰余金の処分の件 

 本件は、原案のとおり承認可決され、期末配当金につきましては、当社普通株式

１株当たり金20円、総額284,197,980円、その効力が生じる日を平成24年６月28日と

することに決定されました。 

第２号議案 定款一部変更の件 

 本件は、原案のとおり承認可決されました。 

第３号議案 取締役６名選任の件 

 本件は、原案のとおり種村良平、簗田稔、木下利之、松浪正信、大平茂、大内幸

史の６氏が選任され、それぞれ就任いたしました。 

第４号議案 補欠監査役１名選任の件 

 本件は、原案のとおり上村光昭氏が選任されました。 

以 上   



〆≠●0 
00_0190301202406.docx 
㈱コア様 決議 2012/06/13 9:47:00印刷 2/4 
 

 

期末配当金のお支払いについて 

 第43期期末配当金は同封の「配当金領収証」により、払渡しの期間（平成24年６月28日から平

成24年７月31日まで）内にお受け取りください。 

 また、配当金の銀行振込をご指定の方には「配当金計算書」および「お振込先について」を、

株式数比例配分方式をご指定の方には「配当金計算書」および「配当金のお受け取り方法につい

て」を同封いたしましたので、ご確認ください。 

 なお、｢配当金領収証」により配当金をお受け取りになられる方にも、｢配当金計算書」を同封

いたしておりますので、ご確認ください。｢配当金計算書」は、配当金をお受け取りになった後の

配当金額のご確認や確定申告の資料としてご利用いただけます。 

 

  



〆≠●0 
00_0190301202406.docx 
㈱コア様 決議 2012/06/13 9:47:00印刷 3/4 
 

 

株式のお取扱いについて 

事業年度 毎年４月１日から翌年３月31日まで 

定時株主総会 毎年６月中 

基準日 定時株主総会・期末配当 毎年３月31日 

株 主 名 簿 管 理 人 東京都千代田区丸の内一丁目４番１号 

三井住友信託銀行株式会社 

郵 便 物 送 付 先 

   

  （電 話 照 会 先） 

〒168-0063 東京都杉並区和泉二丁目８番４号 

三井住友信託銀行株式会社 証券代行部 

電話 0120-782-031（フリーダイヤル） 

取次事務は、三井住友信託銀行株式会社の本店および全国各支店で

行っております。 

・住所変更、単元未満株式の買取・買増等のお申出先について 

株主様の口座のある証券会社にお申出ください。 

なお、証券会社に口座がないため特別口座が開設されました株主様は、特別口座の口座管理機関である

三井住友信託銀行株式会社にお申出ください。 

・未払配当金のお支払いについて 

株主名簿管理人である三井住友信託銀行株式会社にお申出ください。 

・｢配当金計算書」について 

配当金お支払いの際にご送付しております「配当金計算書」は、租税特別措置法の規定に基づく「支払

通知書」を兼ねております。確定申告を行う際は、その添付資料としてご使用いただくことができます。 

ただし、株式数比例配分方式をご選択いただいている株主様につきましては、源泉徴収税額の計算は証

券会社等にて行われます。確定申告を行う際の添付資料につきましては、お取引の証券会社にご確認をお

願いします。 

※確定申告をなされる株主様は大切に保管ください。 

 

  


